
入札日 平成17年10月4日

業務名 住吉跨線橋ほか２橋耐震補強概略調査設計業務

業務場所 石巻市大橋二丁目ほか２字地内

業務種別 コンサル

業務概要 橋梁耐震補強概略調査設計業務

 現地調査　３橋

 橋脚耐震補強概略設計　３橋

 落橋防止装置ｼｽﾃﾑ概略設計　３橋

　・住吉跨線橋

　　　L=49.9m W=10.0m  S42架設

　・石巻大橋

　　　L=306.25m W=12.3m S42 架設

　・中埣橋

    　L=57.7m W=16.5m S47 架設

履行期間 契約の日から平成１８年２月１０日まで

契約者 仙台市青葉区立町２７番２１号

セントラルコンサルタント㈱東北支社

指名理由 １　石巻市建設工事等指名競争入札参加者指名基準第２条第１項の規定による。

２　石巻市測量・建設コンサルタント等業務承認業種の道路部門並びに鋼構造及

びコンクリート部門（建設コンサルタント業務）に登録され、宮城県内に本店、支

店、営業所等のいずれかを有する者の中から、過去の実績を考慮して１０者を

選定した。

№ 第１回 第２回 （単位：千円）

1 応用地質㈱東北支社 7,300

2 ㈱オオバ東北支店 7,400

3 ｾﾝﾄﾗﾙｺﾝｻﾙﾀﾝﾄ㈱東北支社 6,500 落札

4 大日本ｺﾝｻﾙﾀﾝﾄ㈱東北支社 6,700

5 ㈱千代田ｺﾝｻﾙﾀﾝﾄ仙台支店 7,100

6 日本工営㈱仙台支店 8,800

7 国際航業㈱仙台支店 7,770

8 ㈱パスコ仙台支店 7,400

9 ㈱復建技術ｺﾝｻﾙﾀﾝﾄ 6,700

10 八千代ｴﾝｼﾞﾆｱﾘﾝｸﾞ㈱東北支店 7,000

業者名


